
Achizitie consumabile pt. orasul Alesd

I.D.: 56508252

Data publicarii	28.04.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 422,69 RON - 422,69 RON

Descriere: Consumabile pentru cositoare si motofierastrau -- FIR ROTUND 3/60M BRU120 - 3 X 71.429 = 214.29 - ULEI LANT STIHL 3L - 1 X 33.61 = 33.61 - PILA ROTUNDA 4.5 - 6 X 6.723 = 40.34 - ULEI 10W30/L - 2 X 29.41 = 58.82 - OCHELARI DE PROTECTIE STANDARD - 2 X 12.605 = 25.21 - DISC DE TUNS IARBA CU 80 TAIS - 1 X 50.420 = 50.42
